CAD - Design FCAD32

Im AS-Plan nicht eingezeichnete Klemmen werden nicht angeschlossen.

I il 1 1 11 1 1 1l 1 I i
2 2 2 D 2 2 D 2 2 2 2
[9} 9 9 9 9 9 9 9 3 9 9 9
(o] o g | g | < g1 <1 o | o 1 Mo | Mo | 5
1 11 1 11 11 1 11 1 1 11
%j TO
E: b b b
ERT ERT ERT ERT =\ ERT =\ ERT
7
7
7
7
(7
(7
7
7
7]
{6 ]
(@)
n—=
S 3 i
. g . @
=5 N :
Classic TL NG 401-. HT 1ll-. | HT 3L~ HT S1l-. | HT 611~ | HT 611~ | HT 611~ | HTA 711-, | HTA 811
oL 1l oder TA 311502 + Zuoehér | ZLW Bll-, | ZER 611~ | ZGO 611~ | + Zubehsr | * Zubener
oder NG 402-. + Zubehtr oder + Zubehor + Zubehor
Classic TL oder /SU 611-.
oL A R HT 351-08 + Zubehér
TA 3115-02
Checked: ‘Dafe: Scale: %
Name:  TOF/unl [ate: 28832007 | AS-Plan-Nr, Page /1

5SS SIEDLE

www.siedlede

SSledle & Sthne
Telefon- und Tele-
grafenwerke OHG

78120 Furtwangen/Germany

AS-2/53-1 mit CL 111,

AS-Plan Bezeichnung

File Name: AS-2_353-1

mit CL 111-.fcw




